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»Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani IV pro ORP Prerov* registracni ¢islo: CZ. 02. 02. XX/00/23_017/0008255

Slozeni Ridiciho vyboru

Jméno a prijmeni Osloveny subjekt Pracovni pozice Kontakt Telefon

Ing. Mgr. Martin Kucera, MBA, MPA |Regionalni agentura pro rozvoj stfedni Moravy ;:::ESE: rRe_?Ilzatora, nositel, hiavni manazer projekiu, kucera@rarsm.cz 775727 711

Zdenék Hilbert Regionalni agentura pro rozvoj stfedni Moravy finanéni manaZer projektu, zastupce RT hilbert@rarsm.cz 774 474 035

Ing. Miloslav Dohnal Statutarni mésto PFerov naméstek primatora, zastupce zfizovateld Skol miloslav.dohnal@prerov.eu 724 015 268

Mgr. Romana Pospisilova Statutarni mésto Prerov vedouci odboru SVS, OSPOD, zastupce RT romana.pospisilova@prerov.eu | 724 232 041

Ludmila Jakubcova Matefska Skola Prerov, Dvorakova 23 feditelka Skoly msdvorakova@email.cz 724 104 538

Bc. Marie Netoéna Matefska Skola Prerov, Komenského 25 feditelka Skoly mskomenskeho@medialine.cz | 777 097 495

Mgr. Miroslav Frystacky Zakladni $kola Pferov, Svisle 13 feditel Skoly frystacky@zssvisle.cz 581701 812

Mgr. Premysl| Dvorsky, Ph.D. Zékladni $kola Perov, Zelatovské 8 feditel Skoly dvorsky@zs-zelatovska.cz 602 527 013

Mgr. Bc. Véra Zapletalova Z?kladm s,kola J'. A', Komenskeho a Matefska Skola, Prerov - feditelka $koly, zastupce Skolnich druzin, Skolnich klubdfvaclavickova.vera@seznam.cz | 733 730 459
Predmosti, Hranicka 14

Mgr. Lenka Hilbertova Zakladni Skola a Matefska Skola Rokytnice, okres Prerov, .o iy, hilbertova@skolarokytnice.cz | 774 474 630
pfispévkova organizace

Mgr. Blanka Maskova gtvredlsko volného ca,su, ATL,AS a B IOSV, l?rgrqv, . .. |Feditelka stfediska volného ¢asu vedeni@svcatlas-bios.cz 721453 143
Zizkova 12 - neformalni a zajmové vzdélavani (mimo druzin)

Mgr. Michal Bobak dipl.um Zakladni umelecka Skola Prerov - - neforméini a zaimove o 4o 71,8 bobak@zusprerov.cz 581274 113
vzdélavani (mimo druzin)

Ing. Lenka Polachova Olomoucky kraj, KAP projektova manazerka KAP |.polachova@kr-olomoucky.cz | 773 785 706

Ph.D. Pavel Opatrny Skolska rada pfi Zakladni $kole Prerov, Zelatovska 8 zéstupce $kolské rady pfi ZS opatrny@zs-zelatovska.cz 720 052 949

Bc. Ondiej Lakomy Statutari mest(,) Olomouc tematicky koordinator ITI Olomoucké aglomerace ondrej.lakomy@olomouc.eu 721 740 460
- ITI Olomoucké aglomerace

Mgr. Michal Kudéla MAS - Hanécké kralovstvi zéstupce MAS kudela@hanacke-kralovstvi.cz | 606 287 499

doc. PhDr. Hana MareSova, Ph.D. |Univerzita Palackého v Olomouci odborny konzultant, zastupce VS hana.maresova@upol.cz 604 124 446

Ing. et Ing. Iveta Dockalikova, Ph.D.|Obec Radkovy strilr'os.tkai zastupce? obc? k ter”avnezrlzu“ skol,u, ale det obecradkovy@seznam.cz 724 186 261

a zaci z téchto obci navstévuji Skoly v tzemi




